строк надання послуг, виклавши п.4.1 Договору в
новій редакції: «4.1. Строк надання Послуг:
18.04.2024 – 31.12.2024 рр.». 2. У зв’язку зі
зменшенням строку надання послуг, викласти п.3.1
Договору у новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить 347 309,28 грн. (триста сорок сі тисяч
триста дев’ять грн. 28 коп.) без ПДВ, що визначена
в Розрахунку вартості послуг з охорони Об’єкта
(додаток 2 до Договору). 3. Викласти Розрахунок
вартості послуг з охорони Об’єкта (додаток 2 до
Договору) в новій редакції, що додається